
CARSTEN LARSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29198187

Syrenvej 16
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2025

Carsten John Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN LARSEN HOLDING ApS
Syrenvej 16
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29198187
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 222.850 mod DKK 957.885 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.940.260. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.195	-42.716
Resultat af ordinær primær drift		-46.195	-42.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.783	80.710
Andre finansielle indtægter		197.999	1.099.364
Ordinært resultat før skat		235.587	1.137.358
Skat af årets resultat		-33.396	-232.462
Andre skatter		20.659	52.989
Årets resultat		222.850	957.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.783	80.710
Overført resultat		-1.060.933	527.175
I alt		222.850	957.885

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		785.930	752.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		785.930	752.146
Anlægsaktiver i alt		785.930	752.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.230	18.054
Tilgodehavende skat		157.699	247.324
Tilgodehavender i alt		172.929	265.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.005.215	9.220.936
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.005.215	9.220.936
Likvide beholdninger		8.582	26.344
Omsætningsaktiver i alt		9.186.726	9.512.658
AKTIVER I ALT		9.972.656	10.264.804

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		955.929	872.146
Overført resultat		7.659.331	8.720.264
Forslag til udbytte		1.200.000	350.000
Egenkapital i alt		9.940.260	10.067.410
Skyldig selskabsskat		32.396	197.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.396	197.394
Gældsforpligtelser i alt		32.396	197.394
PASSIVER I ALT		9.972.656	10.264.804

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	872.146	8.720.264	350.000	10.067.410
Betalt udbytte				-350.000	-350.000
Årets resultat		83.783	-1.060.933	1.200.000	222.850
Egenkapital, ultimo	125.000	955.929	7.659.331	1.200.000	9.940.260

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0